
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Prof. Dr. phil. habil. Dipl.-Psych. Ada Borkenhagen
12161 Berlin
E-Mail: Dr.borkenhagen@web.de

Dipl. Psych. Adnan Sinan Özdogan
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Königstr. 19
30175 Hannover
Telefon: 051148975644

Dipl.-Psych. Alexander Frohn
Psychotherapeutische Praxis Alexander Frohn
Hildastraße 58
77654 Offenburg
Telefon: 0781/36668
E-Mail: psychpraxisfrohn@t-online.de

Dipl.-Psych. Alexandra Born
Praxis für Psychoanalyse u. Psychotherapie Alexandra Born
Linienstr. 126
10115 Berlin
Telefon: 0049-30-789 52 724
E-Mail: praxis.born@t-online.de

Dr. med. habil. Dipl.-Soz. Alf Gerlach
Telefon: 0681-52797



E-Mail: alf.gerlach@dpv-mail.de
WEB: https://www.psychoanalysis-dr-gerlach.info/

Dipl.-Psych. Almut Rudolf-Petersen

Dipl.-Psych. André Laubmann

 Andrea Berndt
Psychotherapeutische Praxis Dr. Berndt
Ladenburgerstrasse 25
69120 Heidelberg
Telefon: 06221 - 6572697

Dr. med. Andreas Allner
80335 München
Telefon: 089 52066838
E-Mail: a.allner@arcor.de

Dr. med. M.A. Andreas Herrmann
80796 München
Telefon: 089 6887062
E-Mail: andreas.p.herrmann@gmx.de
WEB: www.dr-andreas-herrmann.de

Prof. Dr. phil. Andreas Hamburger
80634 München
Telefon: 089-4802673
E-Mail: ahamburger@t-online.de
WEB: https://www.ipu-berlin.de/hochschule/wissenschaftler/profil/

Dr. med. Andreas Gregor
10711 Berlin
Telefon: 030-68833353
E-Mail: info@praxisgregor.de
WEB: www.praxisgregor.de

Dipl.-Psych. Angela Dunker
63067 Offenbach
Telefon: Dipl.-Psych. Angela Dunker

Dr. Ángeles Llorca Díaz
10997 Berlin
Telefon: 030 61627197



E-Mail: praxis.llorca@gmx.de

Dipl.-Psych. Angelika Enzian
Psychotherapeutische Praxis
Bahnhofstr. 18
33102 Paderborn
Telefon: 05251-6931652
E-Mail: info@praxis-enzian.de
WEB: www.praxis-enzian.de

Dipl.-Psych. Angelika Müngersdorff
71546 Aspach
Telefon: 07148/1638114
E-Mail: amuengersdorff@gmx.de

Dipl.-Psych. Angelika Heußer
10777 Berlin
Telefon: 030 43056444
E-Mail: mail@angelika-heusser.de
WEB: angelika-heusser.de

Dipl.-Psych. Anja Luise Werin
Psychotherapeutische Praxis A. L. Werin
Normannenstr. 1-2
10367 Berlin
Telefon: 030/27494148

Dipl.-Psych. Anke Müller
Psychotherapeutische Praxis
Hegelstraße 28
39104 Magdeburg
Telefon: 039156938926

Dipl.-Psych. Anne Kotthoff
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Meller Straße 185a
49084 Osnabrück
Telefon: 0151-72817556
E-Mail: praxis-dipl.psych.kotthoff@gmx.de
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